
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/25 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/136/16 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 3 marca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Pabianicki oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2025 r. poz. 285), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/136/16 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 3 marca 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Pabianicki oraz warunków i zasad korzystania z nich, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Pabianickiego 

 
 

Marek Gryglewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9497



Załącznik do uchwały nr XXI/111/25 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pabianicki 

Lp. Gmina Nazwa kierunek jazdy 
Po jednej/ 

dwóch stronach 
drogi 

1. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Niesięcin / Szczecińska Łódź i Konstantynów 2  

2. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Niesięcin / Aleksandrowska Łódź i Konstantynów 2 

3. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Niesięcin / Zgierska Łódź 1 

4. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Niesięcin / Kręta (pętla) krańcówka 1 

5. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Kolejowa / Leśna DK 71 1 

6. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Kolejowa / Srebrzyńska Łódź 1 

7. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

1 Maja 
(PRZY NR 21                                  

i NR 34)/ Nr 21 Łódź, Nr 
34 DK 71 

2 

8. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

Klonowa / Rszew – 
Leśniczówka krańcówka 1 

9. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

 
Klonowa / Wrzosowa  DW710 1 

10. 
Gmina 

Konstantynów 
Łódzki 

 
Klonowa / Sasankowa  DW 710 1 

11. Gmina Pabianice Piątkowisko OSP Pabianice 
 

Para z 
Piątkowisko 68 

12. Gmina Pabianice Piątkowisko 10 Kudrowice Para z 
Piątkowisko 9 

13. Gmina Pabianice Piątkowisko 44 Kudrowice Para z 
Piątkowisko 45 

14. Gmina Pabianice Piątkowisko 68 Kudrowice 
Para z 

Piątkowisko 
OSP 

15. Gmina Pabianice Piątkowisko 89 Kudrowice 
Para                  z 

Piątkowisko / 
sklep 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9497



16. Gmina Pabianice Piątkowisko / sklep Pabianice Para                     
z Piątkowisko 89 

17. Gmina Pabianice Piątkowisko 45 Pabianice Para                  z 
Piątkowisko 44 

18. Gmina Pabianice Piątkowisko 9 Pabianice Para                      
z Piątkowisko 10 

19. Gmina Pabianice Szynkielew / sklep Pabianice 
Para z 

Szynkielew / 
skrzyżowanie 

20. Gmina Pabianice Szynkielew / skrzyżowanie Górka Pabianicka 
Para                    

z Szynkielew / 
sklep 

21. Gmina Pabianice Petrykozy 2 Górka Pabianicka Para                    
z Petrykozy 5 

22. Gmina Pabianice Petrykozy 18 Górka Pabianicka 
Para                     

z Petrykozy / 
Ośrodek Zdrowia 

23. Gmina Pabianice Petrykozy / Ośrodek Zdrowia Pabianice Para z Petrykozy 
18 

24. Gmina Pabianice Petrykozy 5 Pabianice 

 
 
Para                   z 

Petrykozy 2 
25. Gmina Pabianice Petrykozy / skrzyżowanie Pabianice 1 
26. Gmina Pabianice Kudrowice / Petrykozy Pabianice 1 

27. Gmina Pabianice Kudrowice OSP Żytowice 

Para                                  
z Kudrowice 

OSP, kierunek 
jazdy Petrykozy 

28. Gmina Pabianice Kudrowice OSP Petrykozy 

Para                                     
z Kudrowice 

OSP, kierunek 
jazdy Żytowice 

29. Gmina Pabianice Kudrowice 69 Żytowice 1 
30. Gmina Pabianice Kudrowice PKS Pabianice 1 

31. Gmina Pabianice Wola Żytowska Pabianice 
Para z Wola 
Żytowska 
(świetlica) 

32. Gmina Pabianice Wola Żytowska (świetlica) Janowice Para z Wola 
Żytowska 

33. Gmina Pabianice Żytowice OSP Pabianice Para z Żytowice 
(kapliczka) 

34. Gmina Pabianice Żytowice (kapliczka) Janowice Para z Żytowice 
OSP 

35. Gmina Pabianice Żytowice 20 Pabianice Para z Żytowice 
20a 

36. Gmina Pabianice Żytowice 20 a Janowice Para z Żytowice 
20 

37. Gmina Pabianice Janowice  (skrzyżowanie z drogą do 
Lutomierska)/ Pabianice 

Para z Janowice 
53 

38. Gmina Pabianice Janowice 53 Lutomiersk Para z Janowice 

39. Gmina Pabianice Rydzyny / las krańcówka 
1 

(RONDO        W 
LESIE) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9497



40. Gmina Pabianice Rydzyny / sklep DW 485 1 

41. Gmina Pabianice Rydzyny (przy skrzyżowaniu z 
drogą do Jadwinina) DW 485 1 

42. Gmina Pabianice Rydzyny / Biesaga DW 485 1 
43. Gmina Pabianice Pawlikowice 20 Róża 1 
44. Gmina Pabianice Pawlikowice / sklep DW 485 1 

45. Gmina Pabianice Pawlikowice I                                                                                                      
(przy nr 68) Róża 1 

46. Gmina Pabianice Pawlikowice II / szkoła DW 485 1 
47. Gmina Pabianice Pawlikowice II / kościół DW 485 1 
48. Gmina Pabianice Pawlikowice II / krzyżówka DW 485 1 
49. Gmina Pabianice Pawlikowice II / Mini Market Róża 1 
50. Gmina Pabianice Pawlikowice I / krzyżówka DW 485 1 

51. Gmina Pabianice Pawlikowice I / ogrody 
działkowe Róża 1 

52. Gmina Pabianice 

 
Pawlikowice I / przy 
skrzyżowaniu z drogą 

wojewódzką 

Róża 1 

53. Gmina 
Lutomiersk 

Kazimierz, ul. Kilińskiego 
(przed skrzyżowaniem             z 

DW 710) 
Lutomiersk 1 

54. Gmina 
Lutomiersk 

Kazimierz ul. Kilińskiego 50 / 
przedszkole Sióstr Urszulanek Lutomiersk / Puczniew 2 

55. Gmina 
Lutomiersk Kazimierz Plac Kościuszki   Puczniew 1 

56. Gmina 
Lutomiersk Wygoda Mikołajewska Pabianice 1 

57. Gmina 
Lutomiersk Zalew Pabianice 1 

58. Gmina 
Lutomiersk Dziektarzew Lutomiersk 1 

59. Gmina 
Lutomiersk Lutomiersk ul. Kilińskiego / las Szydłów 1 

60. Gmina 
Lutomiersk Lutomiersk ul. Kilińskiego  Szydłów 1 

61. Gmina 
Lutomiersk 

Lutomiersk ul. Kilińskiego / 
Plac Jana Pawła II Szydłów 1 

62. Gmina 
Lutomiersk Czołczyn I Szydłów 1 

63. Gmina 
Lutomiersk Czołczyn Szkoła Szydłów 1 

64. Gmina 
Lutomiersk Jerwonice Wieś Lutomiersk 1 

65. Gmina 
Lutomiersk Jerwonice / krańcówka Szydłów 1 

66. Gmina 
Lutomiersk Zdziechów Puczniew 1 

67. Gmina 
Lutomiersk Charbice Kazimierz 1 

68. Gmina 
Lutomiersk Szydłów Kazimierz 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9497



69. Gmina 
Lutomiersk Szydłów / szkoła Puczniew 1 

70. Gmina 
Lutomiersk Puczniew  Puczniew 1 

71. Gmina 
Lutomiersk Puczniew / skrzyżowanie         Kazimierz 1 

72. Gmina 
Lutomiersk Jeziorko Kazimierz 1 

73. Gmina 
Lutomiersk Wola Puczniewska Kazimierz 1 

74. Gmina 
Lutomiersk Mianów Kazimierz 1 

75. Gmina 
Lutomiersk Prusinowiczki / Legendzin Lutomiersk / Porszewice 2 

76. Gmina 
Lutomiersk Wrząca / cmentarz Lutomiersk / Porszewice 2 

77. Gmina 
Lutomiersk Dziektarzew  Wodzierady 

Para z 
przystankiem nr 

58 

78. Gmina 
Lutomiersk Zalew Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

57 

79. Gmina 
Lutomiersk Wygoda Mikołajewska  Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

56 

80. Gmina 
Lutomiersk 

Lutomiersk ul. Kilińskiego / 
Plac Jana Pawła 

II 
Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

61 

81. Gmina 
Lutomiersk Lutomiersk ul. Kilińskiego Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

60 

82. Gmina 
Lutomiersk Lutomiersk ul. Kilińskiego / las  Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

59 

83. Gmina 
Lutomiersk Czołczyn Szkoła Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

63 

84. Gmina 
Lutomiersk Czołczyn I Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

62 

85. Gmina 
Lutomiersk Jerwonice / krańcówka Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

65 

86. Gmina 
Lutomiersk Jerwonice Wieś Szydłów 

Para z 
przystankiem nr 

64 

87. Gmina 
Lutomiersk Kazimierz ul. Kilińskiego 66 Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

88 

88. Gmina 
Lutomiersk Kazimierz ul. Kilińskiego 66 Puczniew 

Para z 
przystankiem nr 

87 

89. Gmina 
Lutomiersk Kazimierz Plac Kościuszki Lutomiersk 

Para z 
przystankiem nr 

55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9497



90. Gmina 
Lutomiersk Zdziechów Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

66 

91. Gmina 
Lutomiersk Charbice  Puczniew 

Para z 
przystankiem nr 

67 

92. Gmina 
Lutomiersk Szydłów / szkoła Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

69 

93. Gmina 
Lutomiersk Szydłów Puczniew 

Para z 
przystankiem nr 

68 

94. Gmina 
Lutomiersk Puczniew Kazimierz 

Para z 
przystankiem nr 

70 

95. Gmina 
Lutomiersk Puczniew / skrzyżowanie  Mianów 

Para z 
przystankiem nr 

71 

96. Gmina 
Lutomiersk Jeziorko  Mianów 

Para z 
przystankiem nr 

72 

97. Gmina 
Lutomiersk Wola Puczniewska Mianów 

Para z 
przystankiem nr 

73 

98. Gmina 
Lutomiersk Mianów  Poddębice 

Para z 
przystankiem nr 

74 

99. Gmina Dobroń Mogilno 
 

(PRZY DRODZE             
DO LDZANIA)/ Dobroń 

1 

100. Gmina Dobroń Ldzań / OSP Dobroń 1 
101. Gmina Dobroń Ldzań 16 Dobroń 1 
102. Gmina Dobroń Róża 13 Mogilno 1 
103. Gmina Dobroń Róża 29 Mogilno 1 
104. Gmina Dobroń Róża 40 Mogilno 1 
105. Gmina Dobroń Róża 50 Mogilno 1 
106. Gmina Dobroń Dobroń Duży Ldzań 1 

107. Gmina Ksawerów Szkolna / Rzepakowa ul. Wolska 
Para                               

z Szkolna / 
Giełdowa 

108. Gmina Ksawerów Szkolna / szkoła ul. Wolska 
Para                                         

z Szkolna / 
Szkoła Rolnicza 

109. Gmina Ksawerów Jana Pawła II / kościół ul. Wolska 
Para z                

Jana Pawła II / 
Zachodnia 

110. Gmina Ksawerów Jana Pawła II / Łódzka ul. Wolska 
Para                                

z                       
Jana Pawła II 12 

111. Gmina Ksawerów Jana Pawła II 12 Pabianice 
Para z Jana 
Pawła II / 
Łódzka 

112. Gmina Ksawerów Jana Pawła II / Zachodnia Pabianice Para                  z 
Jana Pawła II / 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9497



kościół 

113. Gmina Ksawerów Szkolna / Szkoła Rolnicza Pabianice 
Para                    

z Szkolna / 
szkoła 

114. Gmina Ksawerów Szkolna / Giełdowa Pabianice 
Para                   z 

Szkolna / 
Rzepakowa 

115. Gmina Ksawerów Pocztowa / Wschodnia Pabianice 
Para                       

z Pocztowa 
rondo 

116. Gmina Ksawerów Pocztowa rondo ul. Wolska 
Para                                        

z Pocztowa / 
Wschodnia 

117. Gmina Ksawerów Kolonia Wola Zaradzyńska – 
Wolska / Północna Pabianice 1 

118. Gmina Ksawerów Kolonia Wola Zaradzyńska – 
Wolska / Muzyczna Pabianice 1 

119. Gmina Ksawerów Kolonia Wola Zaradzyńska – 
Wschodnia 147 Pabianice 1 

120.  
Gmina Ksawerów 

Kolonia Wola Zaradzyńska – 
Wschodnia 119 Pabianice 1 

121.  
Gmina Ksawerów Ksawerów / ośrodek zdrowia ul. Rypłutowicka /  

ul. Zachodnia 2 

122. Gmina Dłutów Pawłówek 5G krańcówka 1 
123. Gmina Dłutów Ślądkowice skrzyżowanie Dłutów 1 
124. Gmina Dłutów Tążewy skrzyżowanie Tuszyn 1 
125. Gmina Dłutów Tążewy/Lesieniec Tuszyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9497


	UCHWAŁA NR XXI/111/25 RADY POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Pabianicki

		2025-10-09T12:29:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




